### VITA IULIANI EPISCOPI per Felicem.

**IULIANVS** Episcopus, discipulus Eugenij, sedis Carthaginis prouincia Metropolitanus, urbis Regia Pontifex, quam plurima

de officijs dulcifluro sono composuit. Era 728. diem vitæ clausit extremum: ac sic in basilica gloriosissima sanctæ Leocadiæ virginis, sorte sepulchrali est tumulatus.

VITA SALVI ABBATIS ALVELDEN-  
denfis, incerto auctore.

**S**aluus, Abba Albaidensis monasterij, vir lingua nitidus, & scientia eruditus, elegans sententijs, ornatus verbis, scripsit sacris virginibus Regularem libellum, & eloquio nitidum, & rei veritate perspicuum. Cuius oratio nempe in hymnis, orationibus, versibus, ac missis, quas illustri ipse sermone composuit, plurimam cordis compunctionem, & magnam suaviloquentiam legentibus, audientibusque tribuit. Fuit namque corpore tenuis, parvus robore, sed valide feruescens spiritus virtute. O quanta illius ex ore dulciora, super mella, manabant verba, cor hominis quasi vina letificantia. Obijt temporibus Garseani Christianissimi Regis, & Theudemiri Pontificis, quarto Idus Feb. Era millesima: sana doctrina præstantior cunctis, & copiosior operibus charitatis. Ac sic in prædicto cœnobio, iuxta basilicam sancti Martini Episcopi, & confessoris Christi est tumulatus sorte sepulchrali. Ad cuius pedes discipulus Uelasco Episcopus quiescit in pace.

DVODECIM VITÆ INCERTI  
auctoris, quæ in M. ff. D. Isidoro, & Ildefonso,  
cum hac præfatiuncula præpone-  
bantur.

**Q**uamuis superius plurimi veterum tractatorum, inter Græcos & Latinos scriptores doctissimi annotentur, tamen reor ipse etiam paucorum memoriam facere, quorum lectionem recole me attigisse.

**SIXTVS** Episcopus Romanae urbis, & martyr, composuit ad instar Salomonis, librum Proverbiorum, tam breui eloquio, ut in singulis versiculis singulae explicentur sententiae. Cui quidem opusculo heretici quadam contra Ecclesiasticam fidem inseruerunt; quo facilius sub nomine tanti martyris, peruersorum dogmatum reciperetur assertio. Sed is qui Catholicum se se meminit, probando legat, & ea, quæ veritati contraria non sunt, recipiat. Quidam autem eundem librum ab hereticis, non à Sixto fuisse dictatum.

tum. Refellit autem hanc opinionem beatissimus Augustinus, qui in quodam opere suo, ab eodem martyre hoc opus compositum esse fatetur.

**MACROBIVS** Diaconus studium sancti Cypriani, ingeniumque sequutus, complexus est congrua, ex utroque testamento, aduersus versutias hereticorum capitula; de scilicet Dei Patris, & maiestate filij Dei, & de aduentu eius, Incarnatione, & Ascensione in cœlis: parique modo, & de electione gentium, & reprobatione Iudaorum. Deinde subiecit etiam cetera, ad utilitatem vitæ & disciplinae religionis pertinentia: omnia hæc in centum distincta capitulis.